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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51709020H

2. Data e Regjistrimit 09/05/2025
3. Emri i Subjektit DESIGNJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Selite, Rruga Kroit, ZK. 3292, Apart. 
me nr.pas. 138/48/ND2+3-18 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Veprimtari në fushën imobilare  o konsulence realistate,  o 
investime ne realistate,  o marketim dhe promovime në 
fushën realistate o investime ne hoteleri • Veprimtari në 
fushën e ndertimit  o sipërmarrje në fushën e ndërtimtarisë o 
kryerja e punimeve ndërtimore • Veprimtari në fushën e 
tregtisë o Tregti ne fushen e mallrave ushqimore o Tregti 
makinerish, automjetesh, pasisjeve teknologjike, paisje IT 
dhe teknologji komunikimi  o Import dhe eksport  • Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, shoqëria mund te kryejë 
çdo aktivitet që lidhet direct ose indirekt, rrjedh apo ka të 
bëjë me objektivat e renditura sa më lartë. 
Jozef Urminsky10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/05/2025 Deri: 06/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Jozef Urminsky

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: designj565@gmail.com  
Telefon: 0683827212 0686067764 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-443588-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB8BBB9-0CEE-4B3A-9505-372F44B844D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3572FE59-3BB2-483F-BDAC-608EF0185164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EDBD4E-B827-4A3B-A74A-FD1704323253

